

# Ejendomsselskabet JO ApS

C/O John Olsen, PorcelænsHAVEN 4E, 2. th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 35 16 15

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

---

John Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet JO ApS C/O John Olsen PorcelænsHAVEN 4E, 2. th 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 33 35 16 15 Stiftet: 19. november 2010 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Olsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Kapitalinteresser</b>	SMTM Ejendomme ApS, Hellerup SMTM Ejendomme II ApS, Hellerup SMTM Ejendomme III ApS, Hellerup SMTM Energy ApS, Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ejendomsvirksomhed, herunder investering i og drift af og handel med samme. Selskabet skal endvidere eje andele i selskaber som driver ejendomme, samt øvrige investeringer efter ledelsen beslutning.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 453 t.kr. mod 2.109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.001</b>	<b>-31</b>
1 Personaleomkostninger	-255.066	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.296	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-307.363</b>	<b>-31</b>
Indtægter af kapitalinteresser	183.831	264
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	368.016	1.755
Andre finansielle indtægter	1.027.612	200
Øvrige finansielle omkostninger	-818.474	-79
<b>Resultat før skat</b>	<b>453.622</b>	<b>2.109</b>
2 Skat af årets resultat	-207	0
<b>Årets resultat</b>	<b>453.415</b>	<b>2.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	183.832	263
Udbytte for regnskabsåret	100.000	61
Overføres til overført resultat	0	1.485
Disponeret fra overført resultat	-1.330.417	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>453.415</b>	<b>2.109</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.751	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.751</u>	<u>0</u>
4 Kapitalinteresser	1.820.915	1.617
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.720.581	10.153
6 Andre tilgodehavender	120.000	120
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.661.496</u>	<u>11.890</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.672.247</u></b>	<b><u>11.890</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	300.000	300
Tilgodehavende selskabsskat	141	0
Andre tilgodehavender	1.283.250	1.112
Tilgodehavender i alt	<u>1.583.391</u>	<u>1.412</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.732.158	657
Værdipapirer i alt	<u>2.732.158</u>	<u>657</u>
Likvide beholdninger	<u>501.798</u>	<u>482</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.817.347</u></b>	<b><u>2.551</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.489.594</u></b>	<b><u>14.441</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	758.115	574
Overført resultat	12.346.492	13.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	61
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.284.607</u></b>	<b><u>14.392</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.259	14
Anden gæld	184.728	35
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.987</u>	<u>49</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>204.987</u></b>	<b><u>49</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.489.594</u></b>	<b><u>14.441</u></b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	574.283	13.676.909	61.000	14.392.192
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.832	-1.330.417	100.000	-1.046.585
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	<b>80.000</b>	<b>758.115</b>	<b>12.346.492</b>	<b>100.000</b>	<b>13.284.607</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	255.000	0
Andre omkostninger til social sikring	66	0
	<u>255.066</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	207	0
	<u>207</u>	<u>0</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	16.047	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>16.047</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	-5.296	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u>-5.296</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>10.751</u>	<u>0</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.042.800	20
Tilgang i årets løb	20.000	1.023
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>1.062.800</u>	<u>1.043</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	574.283	311
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	183.832	263
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<u>758.115</u>	<u>574</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>1.820.915</u>	<u>1.617</u>

## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	380.000	380
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>380.000</b>	<b>380</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	9.772.565	8.017
Årets resultat	-3.431.984	1.756
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>6.340.581</b>	<b>9.773</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>6.720.581</b>	<b>10.153</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2024	120.000	120
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>120.000</b>	<b>120</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>120.000</b>	<b>120</b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	2.732.158	6.720.581
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-115.103	368.016
<b>8. Eventualposter</b>		
Selskabet har stillet kautioner for t.kr. 320 pr. 31. december 2024.		
Selskabet har en resthæftelse på t.kr. 83 vedr. K/S projekt pr. 31. december 2024.		
